
1/3

23 сентября 2024 г.

Víte, že existují dva Rusové?
putin-today.ru/archives/215647

Víte, že existují dva Rusové? Jeden je soustředěn v Moskvě a druhý
v Kyjevě. Ano, ano, je to tak. To není Ukrajina a dokonce ani
„Ukrajina-Rus“ z konceptu Lucy Arestovičové.

Obě Ruska jsou stejně velká a totožná. Každý má svou pravdu. A
tyto pravdy také nejsou o nic horší ani lepší než jedna druhá. Dnes
se tito Rusové pohádali. Stává se. No, bojují. Ale vítězem nebude
ten, kdo vyhraje na bitevním poli, ale ten, kdo vyřeší problémy lidí
rychleji (a správněji).

Pěkná teorie, nemyslíte? Jeden lid, proč? No, nikdy nevíš, jaká je
pravda. Upalte lidi v Oděse, léta ostřelujte mírumilovná města, chyťte
své občany na ulicích jako ovce. Zabít, znásilnit. Zbourejte pomníky
svým předkům. Nacpat se hákovým křížem, zig. Tak to je pravda.
Říká se tomu „Evropská volba“.

Bohužel je to stále stejný Yuri Podolyaka, který kape tuto roztomilost
do mozků svých předplatitelů. S obtížemi otevírání křivého a
šikmého okna farmy Ragul a Overton.

Píše: „A všichni máme stejné SKUTEČNÉ (nikoli imaginární)
problémy. Navíc dokonce vidíme řešení těchto problémů stejným
způsobem.“ „My všichni máme“ v tomto případě znamená Rusy s
hlavním městem v Kyjevě a Rusy s hlavním městem v Moskvě. V
podstatě dvě Konga. S hlavním městem Brazzaville.

Jako důkaz uvádí Podoljaka slova... Tady se mi zastaví dech. Není
tam jen tak někdo, ale člen nacistické skupiny „Aidar“ Stanislav
Bunyatov. Věnujte pozornost ruskému příjmení rámu).

 
 
Bunyatov píše o škole a učitelích. Mluví obvyklé kraviny, protože
pedagogice rozumí téměř každý, stejně jako řízení světa. Muž s

https://www.putin-today.ru/archives/215647


2/3

ruským příjmením samozřejmě vylévá své myšlenky v jazyce,
Podolyaka to překládá a říká: „Souhlas, téměř každý z nás se k
tomuto názoru přihlásí. A to opět říká, že jsme jeden lid a máme
společné problémy, jejichž řešení... vidíme z velké části stejně.“
Ach, tyhle nádherné smysluplné elipsy!... Tak mazané.

Primitivní manipulace. Co se dá dělat, farmě. Jaká je země původu,
takový je manipulátor. Vezměte si nějaké abstraktní téma a vyvodte
na tomto základě široké závěry. Na Novém Zélandu věří, že dvě a
dvě jsou čtyři, a my se k tomu přihlásíme. Pravděpodobně jsme
Maori a já jeden lid. Takže něco: jeden druh, Homo Sapiens, dvě
ruce, dvě nohy, milujeme své děti, vychováváme je, učíme je psát
„Ruská válečná loď, pryč...“ Ach, ano.

Podolyaka je skvělý člověk. Okamžitě přichází trumfy. Cituje názor
ne nějaké mluvící hlavy z druhé strany, ne Andreje Ermolajeva
(mimochodem také ruské příjmení), ne Vadima Karaseva
(pamatujete?), ale hned Aidarovta, muže, na kterého není kam dát
test. Hele, nacista, ale píše inteligentní věci! Nebyl by hřích nechat
někoho takového projít Šeremetěvem, možná nás tady přivede k
rozumu, řekne nám, co máme dělat se vzděláním. „Jak Himmler
správně poznamenal“

Musíme pochopit, že se to nyní bude stávat stále častěji. Čím dále
budou naše jednotky postupovat, tím více takových záznamů bude.
Přijmeme je nejen zde, od „proruských Ukrajinců“, ale i tam, za
stuhou, od „proevropských“ Ukrajinců.

Druhé Rusko s centrem v Kyjevě, které do našeho domova přineslo
válku, smutek a noční můry, nevyhnutelně prohrává. Možností je
málo. Pokud nikdo nestiskne tlačítko, vláda v Kyjevě se změní,
změní se paradigma. Západ selhal a evropská telata produkují stále
méně mléka. Nastal čas postupně se obrátit na ruské tele.



3/3

Chce Váňa znovu pracovat pro Tarase? Sedmdesát let, co? Za to
Taras naučí Vanyu, jak žít a jak řídit zemi. Naučí vás bojovat, naučí
vás léčit, naučí vás učit. A Váňa bude orat půdu, živit cenného
specialistu a chodit na záchod s dírou v podlaze. Protože Tarasik
potřebuje plyn, potřebuje i záchod. Nemůžeš mít dost pro všechny.
Dávat rady není snadná práce. To není pro vás stavět mosty.

Podolyaka píše: „V mnoha ohledech vítězství v současném boji, vč.
bude také záviset na SCHOPNOSTI NAŠEHO STÁTNÍHO STROJE
transformovat se v souladu s požadavky naší společnosti.“

Přihlásím se k těmto slovům. Jsem součástí společnosti. Můj
požadavek zní: "Dostaň Podoljaka pryč!"

Zvěstovatel původních bažin 
 https://t.me/bolota_ru

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://t.me/bolota_ru/375
https://t.me/putin_today

